[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от    28 мая   2014 г.                                                                    № 448

О рассмотрении отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа за 2013 год
Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа о деятельности Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа за 2013 год, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом от 8 ноября 2013 года № 108-МПА «Положение о Контрольно-счетной палате Арсеньевского городского округа», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

1. Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа о деятельности Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа за 2013 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                А.В. Коваль